Sailwave results for Mistrzostwa Polski w klasach olimpijskich at Gdansk - Gérki Zachodnie 22-25 wrze$nia 2016 . 2016
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Mistrzostwa Polski w klasach olimpijskich
Gdansk - Gorki Zachodnie 22-25 wrzesnia 2016 r.

Results are provisional as of 14:12 on September 25, 2016

Finn Class

Sailed: 10, Discards: 1, To count: 9, Entries: 23, Scoring system: Appendix A

Name
Piotr Kula
Mikolaj Lahn

Lukasz
Lesinski

James
Skulczyk

Sebastian
Kalafarski

Jeremi Zimny
Bartosz Ptak

Andrzej
Romanowski

Krzysztof
Stromski

Marek Jarocki
Kacper Jarocki

Piotr Mazur

Szymon
Winiarski

Wiodzimierz
Radwaniecki

Robert Jarocki

Birth

1987
1993
1984

1996

1996

1994
1997
1965

1996

1970
1993
1985

1996

1964

1995

Club
GKZ Gdansk
UKZ"Wiking"Torun
YK"Stal"Gdynia

Great Britain
UKZ"Wiking"Torun

WKZ Wolsztyn
WKZ Wolsztyn
YC Rewa

YC Rewa

AZS Poznan
AZS Poznan

MKS"Dwdéjka"Warszawa

WKZ Wolsztyn

SKZ"Ergo Hestia"Sopot

AZS Poznan

R1 R2
1.0 1.0
20  (5.0)
30 40
50 30
40 20
(16.0) 8.0
70 90
6.0  (14.0)
(120) 6.0
130 100
9.0 11.0
1.0 7.0
100 130
80 (240
DNF)
150 170

R3 R4
1.0 1.0
20 20
40  (5.0)
50 4.0
30 3.0
70 110
100  (15.0)
60 6.0
120 9.0
1.0 7.0
8.0  (17.0)
140 100
150  14.0
240 8.0
DNC

(18.0) 12.0

R5
1.0
2.0
4.0

(6.0)

3.0

11.0
9.0
8.0

5.0

10.0
7.0
13.0

(16.0)

14.0

12.0

R6
1.0
4.0
5.0

6.0

3.0

2.0
7.0
13.0

9.0

(16.0)
12.0
8.0

11.0

14.0

15.0

R7
1.0
2.0
3.0

5.0

4.0

9.0
10.0
8.0

6.0

14.0
12.0
11.0

16.0

7.0

13.0

R8
(2.0)
1.0
3.0

4.0

(7.0)

6.0
8.0

9.0

5.0
13.0
12.0

14.0

10.0

15.0

R9
1.0
2.0
3.0

5.0

4.0

6.0
12.0
11.0

9.0

8.0
7.0

(24.0
UFD)

14.0
24.0
DNC
10.0

Strona 1l z2
M Score
14.0 22.0
20.0 37.0
12.0 41.0
6.0 43.0
18.0 44.0
4.0 69.0
20 720
10.0 76.0
16.0 81.0
8.0 86.0
- 79.0
- 86.0
- 107.0
- 109.0
- 109.0

2016-09-25
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POL
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87

25
715

38

27
111

21

85

Name

Marcin
Mréwczynski

Marek Kubat

Przemystaw
Chmura

Juliusz
Reichelt

Piotr Rosinski

Mikotaj
Przybyta

Jacek
Binkowski

Wojciech
Nadolski

Birth
1969

1974
1970

1956

1963
1997

1957

1951

Club

KS CZ Szczecin

SKZ"Ergo Hestia"Sopot
KS CZ Szczecin

ZLKS Poznan

AZS Poznan
WKZ Wolsztyn

KS"Spéjnia“"Warszawa

SKZ"Ergo Hestia"Sopot

R1
17.0

18.0
14.0

20.0

(21.0)
(22.0)

19.0

(24.0
DNC)

R2
(18.0)

16.0
15.0

12.0

20.0
21.0

19.0

24.0
DNC

Sailwave Scoring Software 2.19.8
http://www.sailwave.com/

R3
9.0

13.0
16.0

17.0

19.0
21.0

20.0

24.0
DNC

R4
13.0

(20.0)
16.0

18.0

19.0
21.0

(24.0
DNC)

24.0
DNC

R5
15.0

17.0
(18.0)

20.0

19.0
21.0

24.0
DNC

24.0
DNC

R6
10.0

19.0
18.0

(24.0
DNF)

17.0
20.0

24.0
DNC

24.0
DNC

R7
17.0

15.0
18.0

19.0

20.0
21.0

24.0
DNC

24.0
DNC

R8
16.0

18.0
17.0

19.0

21.0
20.0

24.0
DNC

22.0

R9
16.0

13.0
15.0

18.0

17.0
19.0

24.0
DNC

20.0

Strona 2 z 2

M Score

- 113.0

- 129.0
- 129.0

- 143.0

- 152.0
- 164.0

- 178.0

- 186.0
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